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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 355 000 zł

Oferujemy do sprzedania mieszkanie na trzecim piętrze świeżo odnowionego bloku z lat 80-tych na Os.
Słonecznym. Powierzchnia mieszkania wynosi 64m2 plus 5m2 wydzierżawione od spółdzielni, zaadaptowane
na przedpokój. Mieszkanie zostało przearanżowane; w skład mieszkania wchodzi salon z wyjściem na duży,
słoneczny balkon, trzy sypialnie, łazienka, wc oraz przedpokój. Mieszkanie zadbane, nie wymagające żadnych
nakładów finansowych. W cenę wliczono zabudowę kuchenną wraz ze sprzętem AGD oraz stałe zabudowy.
Czynsz 700 złotych na 4 osoby, zawiera zaliczki na ogrzewanie i wodę oraz fundusz remontowy.Termin
wydania do ustalenia. Zapraszam na prezentację.

Symbol MOJ21618 Symbol SWO 382368

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 355 000 PLN Cena w EURO 80 692 €

Cena w USD 95 531 $ Cena za m2 5 547 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Jasna

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10279
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